
 

     Rue William Henry Waddington – CS 20659 - 02007 LAON Cedex – Tél. : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 

 
 

DEMANDE DE SUBVENTION AUPRES DU FNP 
 
 
 
Le SDIS a engagé une démarche de diagnostic des risques psychosociaux avec le cabinet DS 
SERVICES de DEXIA. Dans le cadre de cette démarche, il est possible de demander une 
subvention au Fonds National de Prévention. 
 
Aussi il est demandé au Conseil d’Administration d’autoriser le Président à faire une demande de 
subvention auprès du FNP. 
 
 
 
Je vous propose donc  d’adopter le projet de délibération ci-joint. 
 
 
 
Vu le rapport n° 2 ; 
 
Le Conseil d’administration, après en avoir délibéré, autorise le Président à faire une demande de 
subvention au Fonds National de Prévention. 
 
 
 

 
 
  Le Président, 
 
 
 
  Nicolas FRICOTEAUX 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne 

 

Rapport n° 2 
GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 
du 22 septembre 2015 

Chapitre :  
Article :  
 

 
 




